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Föreningen Alternativ till Psykofarmaka 
www.alternativ-till-psykofarmaka.se 

 

Till 
Socialstyrelsen 

 
Önskan om aktiv medverkan vid uppdateringen av nationella riktlinjer för 
vård vid depression och ångestsyndrom 

Härmed önskar vi, Föreningen Alternativ till Psykofarmaka (FAP), att få vara en aktiv part och 
en av remissinstanserna inför er kommande uppdatering av nationella riktlinjer för vård vid 
depression och ångestsyndrom. Vidare önskar vi att kommande remissförfarandet vid 
uppdateringen ska ske med hjälp av en bred representation av yrkesgrupper (t.ex. skötare, 
psykologer, sjuksköterskor, socionomer, fysioterapeuter, läkare). 

FAP, bildat 2018, är en växande organisation av bl.a. yrkesverksamma, tidigare och 
nuvarande psykiatripatienter samt anhöriga. Föreningens syfte är bl.a. att bidra till ökad 
patientsäkerhet och patientinflytande inom vården, att främja medicinfria 
behandlingsalternativ vid psykisk ohälsa, samt att erbjuda en kunskapsbas i frågor rörande 
psykisk hälsa/ohälsa. 
 
Föreningen Alternativ till Psykofarmaka, genom 
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Ordförande 
Föreningen Alternativ till Psykofarmaka (FAP) 
Tel: 0708-22 79 95 
E-post: lasse@lassemattila.com 
 

Om Föreningen Alternativ till Psykofarmaka (FAP) 

Föreningen Alternativ till Psykofarmaka (FAP) är en nationell partipolitiskt och religiöst obunden 

allmännyttig ideell förening, vars syfte är att bidra till förbättrad folkhälsa i Sverige bl.a. genom att; 

• Främja psykofarmakafria behandlingsformer vid psykisk ohälsa. 

• Främja etableringen av behandlingsenheter för säker nedtrappning av psykofarmaka. 

• Främja ökat patientinflytande och patientsäkerhet inom hälso- och sjukvården och i övriga 

välfärdssamhället. 

• Erbjuda mötesplats och kunskapsbas för såväl yrkesverksamma, ideellt engagerade som 

enskilda. 

 

Kontakt 

Lasse Mattila 

Ordförande, Föreningen Alternativ till Psykofarmaka (FAP) 

Telefon: 0708-22 79 95 
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